
1 

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace 1  
 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v režimu zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 
 
 
Název veřejné zakázky: Stavební úpravy objektu základní školy ve Stonařově - 
1. ETAPA 
 
Jedná se veřejného zadavatele. 
Zadavatel není ve vztahu k zakázce plátce DPH.  
 
Zadavatel: 
Název:   Městys Stonařov  
Sídlo:    Stonařov 232, 588 33 
IČO:    00286656 
Zastoupený:   Mgr. Ivanem Šulcem, starostou městyse   
E-mail:   stonarov@ji.cz 
Profil zadavatele:  http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/c2b1bf57-c183-
4188-968a-6175e9f309ff 
 
Zadavatel tímto v souladu s ustanoveními § 98 a § 99 ZZVZ uveřejňuje zákonným 
způsobem toto vysvětlení a změnu zadávací dokumentace, resp. reaguje na zaslané 
dotazy:   
 
 
Dotaz č.1: 
Ve výkazu výměr chybí položka pro ocenění zárubní ozn. 207 L,P.                          
 
Odpověď č.1: 
Ano, položka chybí. Přikládáme opravený soupis prací s výkazem výměr. 
 
 
 
Dotaz č.2: 
Jaký bude materiál Euro oken a dveří, předpokládáme, že smrk. 
 
Odpověď č.2: 
Materiál rámu nebyl upřesňován může být samozřejmě standardně smrk. Pouze u 
dřevěné okapnice je požadavek na materiál dub (viz. specifikace PSV).  
 
 
Dotaz č.3: 
Dotaz ohledně výtahu, který nám poslali oslovení výrobci výtahů: 
Pokud dodržíme rozměry výtahové šachty, nebude u výtahu dodržena nosnost a 
naopak, pokud dodržíme nosnost výtahu nebudou odpovídat rozměry šachty. Co je 
nutné dodržet, velikost šachty nebo nosnost výtahu? 
 
 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/c2b1bf57-c183-4188-968a-6175e9f309ff
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/c2b1bf57-c183-4188-968a-6175e9f309ff


2 

 

Odpověď č.3: 
 V zadání byl požadován rozměr kabiny 1,3 x 1,4m a nosnost 630 kg. Nosnost byla 
uvedena jako minimální požadovaná. 
Je potřeba dodržet rozměry výtahové šachty a kabiny, nosnost může být samozřejmě 
vyšší než požadovaných 630 kg. 
 
  
V souvislosti s provedeným vysvětlením dochází k prodloužení lhůty pro 
podání nabídek a tím ke změně bodu 10. Zadávací dokumentace, a to takto: 
 

10. Lhůta pro podání nabídek 
 
Vaši nabídku doručte prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAKAZKY – viz. čl. 8 
této ZD do 17. 2. 2023, do 9:00 hodin.  

Nabídku je možné podat pouze pomocí certifikovaného elektronického nástroje 
pro zadávání veřejných zakázek E-ZAKAZKY dostupného na internetové adrese 
https://www.e-zakazky.cz, tato funkcionalita je dostupná pouze registrovanému a 
přihlášenému dodavateli.  
 
Pokud nabídka nebude doručena ve lhůtě pro podání nabídek nebo způsobem 
stanoveným v zadávací dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu 
zadávacího řízení se k ní nepřihlíží.  
 
Termín podání nabídek: do 17. 2. 2023 do 9:00 hodin.  
Rozhodným datem přijetí nabídky je okamžik nahrání kompletní nabídky do 
elektronického nástroje, tj. včetně veškerých příloh. 
 
Termín otevírání nabídek: od 17. 2. 2023 od 9:01 hodin.  

Vzhledem k tomu, že zadavatel připouští podávání nabídek pouze v elektronické 
podobě, otevře zadavatel v souladu s § 109 zákona nabídky po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek. 

Otevírání nabídek je z důvodu umožnění příjmu nabídek pouze v elektronické 
podobě neveřejné. 
 
 
  
V Jihlavě dne 1.2.2023  
 
  
 
 

za zadavatele na základě plné moci 
AUTHORIA, s.r.o. 

     zastoupená Ing. Marií Rubišarovou Medovou, jednatelkou 
 

 
Příloha: 
Příloha ZD č.5 soupisy prací - UPRAVENÉ 

https://www.e-zakazky.cz/

		2023-02-01T21:05:04+0100
	Ing. Marie Rubišarová Medová




